
DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 22-10-2011  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

CCoommuunnee  dd ii   CCaammppoorr oott oonnddoo  dd ii   FF ii aasstt rr oonnee  
Provincia di Macerata 

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MM aarr ccoo,,  11 � 00773333990077115533 ���� 00773333990077335599 P.Iva 00243720430 
 

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO  120 del 22-10-2011 
 

 
 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 
COMUNALI. 
 
 
 
 
 
 

L'anno   duemilaundici  il giorno   ventidue  del mese di ottobre, alle ore 14:00, 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, 

si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO  P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO    ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 22-10-2011  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Visto il Bilancio di previsione per l'anno 2011; 

Considerato che per il regolare funzionamento dei vari servizi comunali si è reso 
necessario procedere a ordinare forniture o prestazioni da usuali fornitori di questa 
Amministrazione. 

Viste le seguenti fatture riferite al periodo Giugno 2011 – Settembre 2011; 

-     ANDREANI MAURIZIO – Via P. Gobetti snc – Zona Ind.le A – CIVITANOVA 
MARCHE 
      Fattura n. 2252/00 del 31/08/2011: Euro 847,38 
      Fattura n. 2620/00 del 30/09/2011: Euro 353,63 
      Oggetto: Riparazione Scuolabus. 

-     ANONIMA BITUMI MACERATA Srl – Via dell’Industria, 81 – MODENA 
      Fattura n. 300 del 29/07/2011: Euro 228,00 
      Oggetto: Acquisto sacchi asfalto a freddo. 

-     ANTINCENDIO TOLENTINO Snc – Via G. Rossini, 45 – TOLENTINO 
      Fattura n. 1872 del 21/07/2011: Euro 463,92 
      Oggetto: Controllo semestrale estintori. 

-     A.S.U.R. 9 – Largo Belvedere Sanzio, 1 – MACERATA 
      Fattura n. Z9MP-2011-443/190 del 25/08/2011: Euro 345,76 
      Oggetto: Disinfestazione centro storico e nuclei abitati del 19/08/2011. 

-     BELFORTESE Snc – Via S. D’Acquisto – BELFORTE DEL CHIENTI 
       Fattura n. 646 del 30/06/2011: Euro 181,86 
       Oggetto: Acquisto materiale per segnaletica stradale. 

-     CARNEVALI Srl – Viale Indipendenza, 130/A – MACERATA 
      Fattura n. 1324 del 30/06/2011: Euro 58,80 
      Oggetto: Ripristino funzionamento dispositivo allarme – Canone man. Ascensore 
lug./sett. 2011. 

-     CIEMME Snc – Via dei Velini, 116/118 – MACERATA 
      Fattura n. 12281 del 31/08/2011: Euro 87,48 
      Fattura n. 14271 del 28/09/2011: Euro 327,91 
      Oggetto: Acquisto materiale per cancelleria. 

-     CORVATTA Agenzia Funebre – Via G. Oberdan, 28 – TOLENTINO 
      Fattura n. 203 del 30/06/2011: Euro 60,00 
      Oggetto: Manifesto lutto Consigliere Comunale. 

-     DINAMICA SPURGHI Srl – Via Conce, 6 – TREIA 
      Fattura n. 000682 del 27/06/2011: Euro 1.062,00 
      Fattura n. 000778 del 20/07/2011: Euro 276,00 
      Oggetto: Stasamento fognatura e videoispezione. 

-     EDILCASA Caccamo Srl – Via Nazionale, 96/98 – CACCAMO di 
SERRAPETRONA 
      Fattura n. 4741 del 16/09/2011: Euro 31,94 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazione acquedotto. 

-     ELETTROCHIMICA CECI SpA – Borgo Conce, 52 – SAN SEVERINO MARCHE 
      Fattura n. 11001526 del 31/07/2011: Euro 56,16 
      Oggetto: Acquisto cloro per acquedotto. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 22-10-2011  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

-     ELLE IMBALLAGGI Snc – Via C. Colombo, 92/94 – TOLENTINO 
      Fattura n. 8579 del 10/08/2011: Euro 194,51 
      Oggetto: Acquisto materiale per manifestazioni. 

-     F.LLI PESARESI Snc – Via A. Buscalferri, 2 – CALDAROLA 
      Fattura n. 130 del 30/09/2011: Euro 85,68 
      Fattura n. 132 del 30/09/2011: Euro 182,82 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazioni veloci e per acquedotto. 

-     FERRAMENTA LA PICENA – Via De Gasperi, 22/24 – TOLENTINO 
      Fattura n. 801 del 31/07/2011: Euro 38,90 
      Fattura n. 1140 del 30/09/2011: Euro 111,44 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazione acquedotto. 

-     GRAFICHE E. GASPARI Srl – Via A. Gaspari, 2 – MORCIANO DI ROMAGNA 
      Fattura n. 28671 del 30/06/2011: Euro 63,44 
      Fattura n. 36255 del 31/08/2011: Euro 84,24 
      Oggetto: Acquisto Guida gestione ICI 2011 e Prontuario Sicurezza nei Cantieri. 

-     HALLEY Informatica Srl – Via Circonvallazione, 131 – MATELICA 
      Fattura n. 7737/1 del 13/09/2011: Euro 420,00 
      Fattura n. 8379/1 del 30/09/2011: Euro 435,60 
      Oggetto: Controllo Mod.770, IVA/IRAP/UNICO ed invio telematico. 

-     Il COPYONE Snc – Viale della Repubblica, 18 – TOLENTINO 
      Fattura n. 254 del 07/09/2011: Euro 300,00 
      Oggetto: Stampa giornalino. 

-     MA.EL. Srl – Via Willy Weber snc – TOLENTINO 
      Fattura n. 1427/001 del 23/08/2011: Euro 96,85 
      Oggetto: Acquisto materiale per illuminazione pubblica. 

-     MEETING Srl – Via G. Falcone, 3 – POLLENZA 
      Fattura n. 4806 del 01/09/2011: Euro 360,00 
      Oggetto: Intervento tecnico su Plotter HP450C. 

-     NEWTEC Sas – Via Circonvallazione, 53/55 – MATELICA 
      Fattura n. 300/11 del 18/07/2011: Euro 78,00 
      Oggetto: Aggiornamento Entratel in teleassistenza. 

-     NUOVA ELETTROMECCANICA RODILOSSI Sas  – Via del Lavoro, 16/B – S. 
BENEDETTO DEL T. 
      Fattura n. 317 del 18/07/2011: Euro 414,00 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazione acquedotto. 

-     PETETTA ANGELO ANTONIO – Via Campofiera, 27 – CAMPOROTONDO DI 
F.NE 
      Fattura n. 35 del 05/09/2011: Euro 174,00 
      Oggetto: Sostituzione batteria Scuolabus. 

-     S.C.C.A.M. Srl – Via G. Murat, 41 – PASSO DI TREIA 
      Fattura n. 2200 del 22/06/2011: Euro 1.308,00 
      Oggetto: Acquisto carburante per scuolabus. 

-     SANDRI GABRIELE – Via Santa Maria, 16/D – BELFORTE DEL CHIENTI 
      Fattura n. 00000009/A del 30/06/2011: Euro 100,70 
      Fattura n. 00000010/A del 31/07/2011: Euro 110,40 
      Fattura n. 00000011/A del 31/08/2011: Euro 145,40 
      Fattura n. 00000013/A del 30/09/2011: Euro 32,80 
      Fattura n. 00000014/A del 30/09/2011: Euro 39,20 



DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 22-10-2011  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

      Oggetto: Acquisto carburante per mezzi comunali. 

-     S.O.S. Ufficio – Via G. di Vittorio, 8 – TOLENTINO 
      Fattura n. 439 del 06/10/2011: Euro 157,30 
      Oggetto: Acquisto toner per fax. 

-     SYSTEMATICA Srl – Via P. Nenni, 10 – TOLENTINO 
      Fattura n. 1779/001 del 26/07/2011: Euro 126,54 
      Oggetto: Copie prodotte dalla fotocopiatrice RICOH MP 3350PS al 26/07/2011. 

-     TELEXTRA Orazie & Fabbrizi Snc – Via E. Mattei, 100 – CACCAMO di 
SERRAPETRONA 
       Fattura n. 160/A del 12/10/2011: Euro 1.151,56 
       Fattura n. 161/A del 12/10/2011: Euro 217,80 
       Oggetto: Riparazione Ponte radio acquedotto. 

-     ZEGA COMMERCIALE Srl – C.da Rancia – TOLENTINO 
      Fattura n. 2430 del 31/07/2011: Euro 273,71 
      Oggetto: Acquisto materiale per manutenzione acquedotto. 

Visto l’art. 125, comma 11 ultima parte, del D.Lgs. n. 163/06 che testualmente 
dispone: “Per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, è consentito l’affidamento 
diretto da parte del responsabile del procedimento; 

Vista la Delibera di G.M. n. 1 del 15/01/2011 con la quale vengono attribuite alla 
Giunta Municipale tutte le competenze gestionali per l’anno 2011; 

Riscontrata la regolarità contabile delle fatture sopra elencate; 

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione, accertata la regolarità delle 
forniture e delle prestazioni addebitate; 

Ad unanimità di voti legalmente resi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di liquidare in favore dei seguenti fornitori le somme a fianco di ciascuno indicate per le 
forniture o prestazioni citate in premessa: 
 
DITTA FORNITRICE IMPORTO 
ANDREANI MAURIZIO €      1.201,01 
ANONIMA BITUMI MACERATA Srl €         228,00 
ANTINCENDIO TOLENTINO Snc €         463,92 
ASUR 9 €         345,76 
BELFORTESE Snc €         181,86 
CARNEVALI Srl €           58,80 
CIEMME Snc €         415,39 
CORVATTA Agenzia Funebre €           60,00 
DINAMICA SPURGHI Srl €      1.338,00 
EDILCASA Caccamo Srl €           31,94 
ELETTROCHIMICA CECI SpA €           56,16 
ELLE IMBALLAGGI Snc €         194,51 
F.LLI PESARESI Snc €         268,50 
FERRAMENTA LA PICENA €         150,34 
GRAFICHE E. GASPARI Srl €         147,68 
HALLEY INFORMATICA Srl €         855,60 
IL COPYONE Snc €         300,00 
MA.EL. Srl €           96,85 



DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 22-10-2011  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

MEETING Srl €         360,00 
NEWTEC Sas €           78,00 
NUOVA ELETTROMECCANICA RODILOSSI €         414,00 
PETETTA ANGELO ANTONIO €         174,00 
S.C.C.A.M. Srl €      1.308,00 
SANDRI GABRIELE €         428,50 
S.O.S. Ufficio €         157,30 
SYSTEMATICA Srl €         126,54 
TELEXTRA Snc €      1.369,36 
ZEGA COMMERCIALE Srl €         273,71 
 
Di imputare la spesa complessiva di Euro 11.083,73 ai seguenti Capitoli Interventi del 
Bilancio 2011 in corso di predisposizione sufficientemente disponibili: 
 

IMPORTO CAPITOLI INTERVENTO 
€       2.080,51 82 1010202 
€       1.880,87 82.1 1010203 
€       2.683,01 812 1040502 
€          145,40 1140 1090302 
€          694,97 1466 1090402 
€       3.052,36 1526 1090402 
€          283,10 1998 1080102 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 22-10-2011  -  pag. 6  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 111 del 13-10-11 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 
COMUNALI. 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto s i esprime 
    Parere: Favorevole 

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 120 del 22-10-2011  -  pag. 7  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO  
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 03-11-2011 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 03-11-2011. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 03-11-2011 f.to Consoli Rita 

 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 13-11-2011 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( Art. 134, comma 3, TUEL 
n.267/2000) 
 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA  

_______________________________________________________________________________________ 
È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 03-11-2011 

Il Segretario Comunale 

SERAFINI GIULIANA  
 


